МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД п ы т ь  - я х
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4

ПРИКАЗ

10.11.2023 № 7 4 - У

Об участии в фестивале
«Изучаем культуру, сближаем сердца»

На основании служебной записки Управления по образованию администрации

города Пыть-Яха от 08.11.2023 года № СЛ-13578-16

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Направить 10.11.2023 года в 15:00 обучающихся школы согласно списку

(Приложение 1), для участия в фестивале «Изучаем культуру, сближаем сердца»,

который состоится по адресу: Пыть-Ях, 5-й микрорайон, МБОУ СОШ №5.

2. М.А. Габелая, Л.П. Поночовной, С.Н. Карабудаковой, Е.О. Кузьменко, О.В.

Быстровой, Э.Р. Балабан, классным руководителям, провести инструктаж по ПДД,

правилам поведения и технике безопасности во время передвижения до места

проведения мероприятия и обратно.

3. Назначить ответственным за жизнь, здоровье и сопровождение детей на

мероприятие В.В. Джум, учителя физической культуры.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Д.В. Суслову,

заместителя директора (по направлению воспитательной работы).

Директор МБОУ СОШ №4 Е.В. Харитонова

2

С приказом ознакомлены:
Д.В. Суслова

Л У / у / / ^
ИР у  У « » / / 2023 г.

В.В. Джум 'Ш / « АУ » / / 2023 г.

Э.Р. Балабан « JOv> / / 2023 г.

М.А. Габелая « / ° » 2023 г.
Л.П. Поночовная Jy ̂ «"W / / 2023 г.
С.Н. Карабудакова А % V

1

у / 2023 г.
Е.О. Кузьменко « '  А 2023 г.

3

Приложение 1

к приказу № 74 -  У
от 10.11.2023

Списки детей

для участия в фестивале «Изучаем культуру, сближаем сердца»

1. Удавихин Илья 8в

2. Волков Дмитрий 8в

3. Русских Анна 8в
4. Шиахметова Виктория 8в

5. Попова Елизавета 7а

6. Аджиева Гёзель 8а

7. Анохина Арина 8 а

8. Булыгин Владимир 8 а

9. Смелова Яна 8а

10. Егоров Максим 8а

11. Абдулгаджиева Хадижа 8а

12. Дружкова Анна 7а

13. Очнева Алина 7а
14. Ступин Александр 106

15. Дудина Виктория 10а

16.3абураев Имам 106

17. Рамазанова Азалия 10а

18. Ахметшина Карина 10а

19. Шанмурзаев Халид 8д

20. Халилов Амир 8д

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД п ы т ь -я х
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4

ПРИКАЗ

10.02.2022 № 1 0 0 - 0

О проведении окружной профилактической акции
«По дорогам Югры, соблюдая правила!»

На основании информационного письма Отдела Министерства внутренних

дел Российской Федерации по г. Пыть-Ях (ОМВД России по г. Пыть-Ях) с целью

сохранения жизни и здоровья юных участников дорожного движения, активизации

работы по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Провести мероприятия, в рамках окружной профилактической акции «По

дорогам Югры, соблюдая правила!» в период с 14.02.2022 по 18.02.2022

года.

2. Классным руководителям 1-11 классов:

2.1. провести с обучающимися просветительские мероприятия (беседы,

викторины и инструктажи), направленные на профилактику детского

дорожно-транспортного травматизма, в том числе с использованием

тематических видео и аудио роликов;

2.2. организовать работу по информированию родителей (законных

представителей) об актуальных вопросах в области профилактики

детской аварийности, в том числе с участием несовершеннолетних

пешеходов, посредством сформированных групп образовательных

организаций в мессенджерах «WhatsApp», «Viber» и др., при этом

сделать акцент на приоритетной роли семейного института в

формировании правосознания в области дорожного движения у детей

и подростков.

3. С.Н. Карабудаковой, руководителю школьного отряда «Юные инспекторы

дорожного движения» в период с 14 по 18 февраля организовать:

3.1. публикацию в социальных сетях тематических видеообращений

(челленджей), направленных на пропаганду использования

светоотражающих элементов и пассивных средств защиты при

перевозке юных пассажиров (ремней безопасности, детских

удерживающих устройств);

3.2. проведение Акции «Пропусти пешехода», направленной на

привлечение внимания водителей к проблеме травматизма детей при

переходе проезжей части дороги по регулируемым и нерегулируемым

пешеходным переходам, а также при передвижении в жилых зонах;

3.3. профилактических бесед по предупреждению детского транспортного

травматизма с привлечением работников ГИБДД.

4. Д.В. Сусловой, заместителю директора (по направлению воспитательной

работы) довести до сведения педагогического коллектива информацию о

состоянии детского дорожного-транспортного травматизма и принимаемых

мерах по профилактике и недопущению дорожно-транспортных

происшествий с участием несовершеннолетних.

5. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на классных

руководителей 1-11 классов, С.Н. Карабудакову, руководителя школьного

отряда «Юные инспекторы дорожного движения».

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Д.В. Суслову,

заместителя директора (по направлению воспитательной работы).

Директор МБОУ СОШ № 4 Е.В. Харитонова

С приказом ознакомлены:

Д.В. Суслова I p ' « /с» 2022 г.

С.Н. Карабудакова «■Jt? » РЛ/ 2022 г.

Н.З. Марданова « Ур » р р 2022 г.

С.Л. Христофорова 'эк К V 01 2022 г.

Е.И. Салова (J G * / «ЛА> р / 2022 г.

Л.Г. Карпова и 'Л / « /р » 2022 г.

Н.В. Поручикова « /<?•» 2022 г.

О.Н. Чужакова

Е.В. Заболотная

Т.Н. Смирнова

Н.В. Асланина

Т.В. Высотская

Е.П. Ценева

М.А. Закатеева

Б.К. Абакарова

B. А. Шевелева

Т.А. Лазарева

Е.О. Кузьменко

Ф.Т. Ибрагимли

Е.Н. Казьмина

А.В. Дьяченко

М.А. Еабелая

Л.П. Поночовная

Н.В. Максимова

Д.В. Суслова

O. С. Симоненко

И.С. Сидоренко

P. М. Еумерова

O. В. Быстрова

Е.М. Михалковская

А.Х. Еарчиханов

Д.Р. Мухитова

Э.В. Плошкин

P. Н. Юсупова

Н.Д. Анискина

C. В. Васильева

Е.А. Свиридов

« / ( 0 » 2022 г.

« /  Су> о ъ 2022 г.

&  A s 2022 г.1-8V 6?'Су 2022 г.

» < 7 * 0 2022 г.

« \€>» €> 2022 г.

«4'(Р у> O J L 2022 г.

« < о » 2022 г.

« -У'Р» с ? 4 2022 г.

« а ? » O J L 2022 г.1
АV 2022 г.

« *60 » V 2022 г.

((. /( ?  » <р<& 2022 г.

« ю » 0 4 2022 г.

« 4& » & 4L 2022 г.

4® оо 2022 г.

« 7%> ОЛ 2022 г.

«•/£ » « А - 2022 г.

« ,/ » 2022 г.

« ./£?» 0 4 2022 г.

<0 4 2022 г.

«40» ОО 2022 г.1

2022 г.

* Ч
1

ot 2022 г.

« л?» <Ы- 2022 г.

«у#-5» 2022 г.
« /V '» 2022 г.

« 1р » PJL 2022 г.

« /^» (7L 2022 г.

<< Ья» 02^ 2022 г.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД НЫТЬ - ях
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4

П Р И К А З

10.02.2022 №1 2 8 - У

Об участии в мероприятии КЦ: библиотека-музей

На основании приглашения КЦ: библиотека-музей, с целью духовно­

нравственного воспитания обучающихся

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Направить 10.02.2022 года в 14:30 обучающихся 66 класса, для участия в

мероприятии «Твой подвиг, солдат», которое состоится по адресу: 4 мкр., д. 10.

2. С.Н. Карабудаковой, классному руководителю, провести инструктаж по ПДД,

правилам поведения и технике безопасности во время передвижения до места

проведения мероприятия и обратно.

3. Назначить ответственным за жизнь, здоровье и сопровождение детей на

мероприятие С.Н. Карабудакову, классного руководителя 66 класса, Ю.А.

Меркулову, музыкального руководителя.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Д.В. Суслову,

заместителя директора (по направлению воспитательной работы).

Директор МБОУ СОШ №4

С приказом ознакомлены:

Д.В. Суслова _

С.Н. Карабудакова _

Ю.А. Меркулова _

Е.В. Харитонова

«Л? » 2022 г.

(РЯ/ 2022 г!

2022 г.«ML»__(2L

Приложение 1

К приказу № 128 -  У

от 10.02.2022

Список обучающихся 66 класса

№ п/п Фамилия Имя Отчество
1 Абсаламов Джабраиль Османович
2 Артемьев Владислав Сергеевич
3 Байтаев Керим Аскерович
4 Беляев Даниил Евгеньевич
5 Г араев Тимур Ильнурович
6 Дедова Евгения Сергеевна
7 Дрокина София Сергеевна
8 Егоров Максим Валерьевич
9 Загаевская Лейла Адильхановна
10 Киселева Анна Алексеевна
11 Киселева Полина Алексеевна
12 Лаптев Ярослав Александрович
13 Максимов Алексей Сергеевич
14 Максимов Владислав Русланович
15 Резанова Анна Алексеевна
16 Русских Анна Ивановна
17 Сомсикова Анжелика Евгеньевна
18 Студенников Александр Александрович
19 Улчуханова Лиана Самиковна
20 Хизриев Осман Рустамович
21 Чала Ксения Е еоргиевна
22 Чеботарь Арина Антоновна
23 Ченченко Евгения Александровна
24 Ш агманова Лилия Винеровна
25 Ш анмурзаев Халид Илесович
26 Ш арафутдинов Роберт Русланович
27 Ю нусов Еабил Билалович

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД п ы т ь  - ях
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4

ПРИКАЗ
28.02.2023 №168- У

Об участии в военно-спортивной игре
«Победа»

С целью совершенствования системы патриотического воспитания,

обеспечивающей формирования у граждан Российской Федерации прочных основ

патриотического сознания, чувства верности долгу по защите своего Отечества,

готовности к выполнению конституционных обязанностей, содействия

становления активной гражданской позиции

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Принять участие в военно-спортивной игре «Победа», которая состоится

03.03.2023 в 13:00 на базе МБОУ СОШ №5.

2. Утвердить список участников мероприятия (Приложение 1).

3. Освободить обучающихся от учебных занятий 03.03.2020 года согласно

списку.
4. Назначить ответственными за сопровождение, жизнь и здоровье,

обучающихся Э.В. Плошкина, преподавателя-организатора ОБЖ.

5. С.Н. Карабудаковой, А.Х. Гарчиханову, М.А. Габелая, Н.В. Максимовой,

Л.П. Поночовной, классным руководителям провести инструктаж по ПДД,

правилам поведения и технике безопасности во время передвижения до

места проведения мероприятия и обратно.

6. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на С.Н.

Карабудакову, А.Х. Гарчиханова, М.А. Габелая, Н.В. Максимову, Л.П.

Поночовную, классных руководителей, Э.В. Плошкина преподавателя-

организатора ОБЖ.

2

7. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Д.В. Суслову,

заместителя директора школы (по направлению воспитательной работы).

Директор МБОУ СОШ № 4 Е. В. Харитонова

С приказом ознакомлены:

Д.В. Суслова

С.Н. Карабудакова
Э.В. Плошк:

М.А. Габелая

А.Х. Гарчиханов

Н.В. Максимова

Л.П. Поночовная

« Л 'Д  »
о # / 2023 г.

«  » fJL 2023 г.
» €> ------- 2023 г.

«  J ( f  » O L 2023 г.

«  » O z 2023 г.
а/

2023 г.

«  У ж  »
</&£3—  ■

O X . 2023 г.

Приложение 1

к приказу № 168 -  У
от 28.02.2023

Список участников школы № 4

для участия в военно-спортивной игре «Победа»

1. Байтаев Керим Аскерович

2. Абакумова Ангелина Валерьевна
3. Лаптев Ярослав Александрович

4. Шевелев Арсений Александрович

5. Волков Дмитрий Юрьевич

6. Резаева Ангелина Сергеевна

7. Мухамедьянова Елизавета Мидхатовна

8. Бусс Виктория Вадимовна

9. Артемьев Владислав Сергеевич

Ю.Студенников Александр Александрович

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД п ы т ь  - я х
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4

ПРИКАЗ

25.04.2024 №2 1 4 - У
Об участии в фестивале науки для школьников
STEAM FEST

На основании Служебной записки-5438-16 от 24.04.2024 года, с целью

ознакомления школьников с миром науки

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Направить 26 и 27 апреля 2024 года для участия в фестивале науки для

школьников STEAM FEST обучающихся школы согласно утверждённому графику.

2. Утвердить график посещения фестиваля науки. (Приложение 1).

3. Классным руководителям, провести инструктаж по ПДД, правилам поведения и

технике безопасности во время передвижения до места проведения мероприятия и

обратно.

4. Назначить ответственным за жизнь, здоровье и сопровождение детей на

мероприятие, классных руководителей.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Д.В. Суслову,

заместителя директора (по направлению воспитательной работы).

Директор МБОУ СОШ №4 Е.В. Харитонова

С приказом ознакомлены:

Д.В. Суслова ____ / л

В.С. Шилинг Ш й

2

С.В. Васильева

Е.Л. Байдина

Л.А. Янучковская

Н.С. Гербыш

О.С. Симоненко
И.С. Сидоренко

Э.Р. Балабан

О.В. Быстрова

Э.В. Плошкин

В.А. Шевелева

Т.В. Высотская

Е.П. Ценева

Ю.Ю. Шокина

М.А. Закатеева

Н.З. Марданова

Е.И. Салова

Л.Г. Карпова

A. И. Садыкова

Н.Д. Анискина

Е.О. Кузьменко

Ш.Г. Гераев

Е.Н. Казьмина

Н.В. Поручикова

B. Г. Калинина

C. Н. Карабудакова

Е[.В. Максимова

« i a с У 2 0 2 4  г.\
/ч

ц
V 0 4 2 0 2 4  г.

« Л г» С у 2 0 2 4  г.

«Лч» о  У 2 0 2 4  г.
«cJ5~» vy 2 0 2 4  г.

« o f О » ОЧ 2 0 2 4  г.
« УЛ <РЧ 2 0 2 4  г.
« А С  < ? / 2 0 2 4  г.

« » o i 2024  г.

« jjy> а у 2 0 2 4  г.

« о У 2024  г.

« / у » 2 0 2 4  г.
«Лх^>> оС 2024  г.

А А
О

V

1

2 0 2 4  г.

« ж » (» / 2024  г.
« / 5 » ю 4 2 0 2 4  г.

« 0 ^ > >> <04 2024  г.

X
V
X
V

1
? о л 2 0 2 4  г.!

о  Л 2024  г.

« J  f f » о t 2024  г.

» & у 2024  г.

« - ? Г » о ч 2 0 2 4  г.

« г г » 2 0 2 4  г.

А к Ŝ  1
1

р у 2024  г.

« Т А 2 0 2 4  г.

« ^ » (Н 2024  г.

« / г » оу 2 0 2 4  г.

«Ль » о ц 2 0 2 4  г.

Приложение 1

к приказу № 214 -  У

от 25.04.2024

График посещения фестиваля науки STEAM FEST
№
п/п

Программный блок Помещение Пятница
26.04.2024

Суббота
27.04.2024

Класс Кол-во
человек

1 . Научно-популярное шоу "История физики в
картинках" 8+

Актовый зал 16:00-17:00 66, 6в, 6г, 6д
Классные руководители

150

10:00-11:00 9а, 96, 9в, 10а, 106, 11а
Классные руководители

150

12:30-13:30 2а, 26, 2в, 2г
За, 36, Зв, Зг

Классные руководители

150

2. Мастер-класс "Инженеры-изобретатели -
собираем турель" 2-5 классы

Кабинет 1 15:00-16:00 5в
Классный руководитель

30

3. Мастер-класс "Инженеры-изобретатели —
собираем катапульту" 2-5 классы

Кабинет 1 15:00-16:00 56
Классный руководитель

30

4. Мастер-класс по сборке кубика-рубика 6-9
классы

11:00-12:00 6а
Классный руководитель

30

5. Химическая лаборатория полимеров 2-7 классы Рекреация/
широкий
коридор

15:00-16:00 7а
Классный руководитель

20

13:30-14:30 7в
Классный руководитель

20

6. Мастер-класс по програмиированию 1-4 классы Компьютерный
класс

11:00-12:00 4а
Классный руководитель

15

7. Мастер-класс по Мнемотехнике 1-4 классы 11:00-12:00 Зд
Классный руководитель

30

8. Тренинг "Проективные методики" 8-11 классы Кабинет/
конференц зал

11:00-12:30 86, 8д
Классные руководители

40

9. КВИЗ БУМ интеллектуальная игра по тематике
экологии 7-11 классы

14:30-16:00 8г
Классный руководитель

12

10. Лекция по робототехнике 6-11 классы Библиотека/
конференц зал

15:00-16:00 76
Классный руководитель

10

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД п ы т ь  - я х
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4

ПРИКАЗ

09.04.2025 №2 1 8 - У

Об участии в экскурсии в
ООО «Борец Сервис - Нефтеюганск»

На основании плана профориентационной работы, с целью оказания

профориентационной поддержки обучающимся в процессе выбора профиля

обучения и сферы будущей профессиональной деятельности

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Направить 10.04.2025 года в 10:00 обучающихся 9д класса, для участия в
экскурсии, которая состоится в ООО «Борец Сервис - Нефтеюганск» по адресу: г.

Пыть-Ях, ул. Магистральная, корп. 69.

2. С.Н. Карабудаковой, классному руководителю, провести инструктаж по ПДД,

правилам поведения и технике безопасности во время передвижения до места
проведения мероприятия и обратно.

3. Назначить ответственным за жизнь, здоровье и сопровождение детей на
мероприятие С.Н. Карабудакову, учителя-логопеда.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Э.Р. Балабан,

заместителя директора (по направлению методической работы).

2

Приложение 1
к приказу № 218 -  У

от 09.04.2025 г.

Список обучающихся 9д класса участвующих в экскурсии
в ООО «Борец Сервис - Нефтеюганск»

№  п /п Ф И О К л асс

1 А б с а л а м о в  Д ж а б р а и л 9 д

2 К о ч к а р о в  И сл ам 9д

3 С о л о д о в н и к о в  Н и к и т а 9 д

4 Д о с ч а н о в  Д ан и и л 9д

5 Х а л и л о в  А м и р 9 д

6 Х и зр и е в  О с м ан 9 д

	1.Знатоки литературных героев.jpg
	3.№ 74-У от 10.11.2023фестиваль изучаем культуру
	№ 100-О от 10.02.2022 акция по дорогам югры
	№ 116-У от 21.12.2023 патриотический форум наследники
	№ 116-У от 21.12.2023 участие в форуме волонтеров
	№ 128-У от 10.02.2022 библиотека твой подвиг солдат
	№ 129-У от 10.01.2024 библиотека блокадной вечности страница
	№ 157-У от 19.02.2024 на встречу выборам
	№ 168-У от 28.02.2023 участие в военно патриотической
	№ 214-У от 25.04.2024м поход в 6 школу
	№ 218-У от 09.04.2025
	№ 235-У от 21.04.2025
	№ 258-О от 19.04.2023 профилактическая акция нам не все равно
	Приказ 711-О от 15.11.2023
	Приказ № 31-О от 13.01.2023
	разина виктория слет волонтеров.jpg
	якласс галлиулин